Et quod magna merear ei virtus si pensare vere non ambigitur. **N**on dum quidem baptizatus Christi fidem in spiritu ratus dilexit sincerum. **C**um mores cum notauit sacris scolis de purauit scilicet eleuteri. **P**ostquam vero baptizatus fide fulgens declarat apostolus sacerdotio. **I**nde oīz tam benignus puerulatu videtur dignus virtutum primordio. **A** victore puer factus quam solenes gessit accusi trans Christi vineam. **L**aureandoque sacrata fide gerente de quod natus pridem lauixi fulginea. **E**xirpando viu deoꝝ; ut doleras diversorum hinc querit terminorum docens in italia. **Q**ur suspensus laceratus verba uite ne loquatur; sed neque retardat proficeri talia. **D**lures penas sic puerius vincetus romam est aggressus obiqꝫ mox oppressus vias laboribus. **Q**uod cum laude sepiuimus gens in fide quam sanctum fecerunt: de hoc hunc et insigniuit signis portoribus. **O**b hoc pie modulemur hume et sanctum deprecemur: ut in fide solidemur: eue mortis neminem atroci sententia. **Q**ui

nobis hoc prestare celitus impetrare quemque presentem commendare nuntiatur: glorare dignam clemenciam.

Euā. **N**isi granum. **O**ffer.

Munera Secreta. Posuisti tibi domine dicata sanctifica: et intercedente beato feliciano martyre tuo atque pontifice per hec eadem nos placatus intendere. **P**ro d. **C**orio. Qui mihi numeri. **S**uplices te rogo. **C**op. (dri. gain) opes deus: ut quos dominus celestibus satiasisti: intercede dente beato feliciano martyre tuo atque pontifice perpetua protectione custodias. **P**ro d.

Vndercum milium virginum

Incr. **G**audeamus omnes. **P**. **E**p.

Ordine deus noster sanctorum virginum ac martyrum tuarum palmas incessabili devotione venerari: ut quas dignamente non possimus celebrare: humilibus saltibus frequentemus obsequios. **P**ro d.

Epistola. De virginibus. **d**ff.

Grad. **E**xultabimus sancti. **d**ff.

Alla. **F**adducenſ. **d**ff. **E**uāge.

Simile est regi celum et virum. **d**ff.

Off. **O**fferentes regi. **d**ff. **S**ecū.

Precelsuras quibus domine propria

tus admittit: et dicendum tibi

De sanctis in Octobri.

sacrificiū brataꝝ virginū ac
martirū tuarū. Miserere orō.

P. Coio. Quiꝝ prudē. **Cōpl.**

fecit sacramēto qm̄s: ut iter
cederibꝝ sanctis virginibꝝ ac
martyribꝝ tuis qꝝ p illarꝝ cele
bramus gloria ad nře pfici
ant salutis incrementū. **P.**

In vigilia symonis et iude.
Intraꝝ in cōspicu. **Cōpl.** **Colla.**

Onus de qm̄s op̄s deus
ut sicut aploꝝ tuorꝝ Sy
monis et iude gloriola nata
licia puenimus: sic ad tua be
neficia puerenda maiestatē
tuā p nob̄ ipsi preueniat. **P.**